CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 53/2014

CONVOCA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal de Carandaí, Ver. Cor Jesus Moreno, no uso de suas

atribuições;
- CONSIDERANDO o disposto no inciso I, do art. 96, do Regimento Interno desta Casa;

- CONSIDERANDO o grande número de projetos em tramitação e por haver apenas mais uma

reunião ordinária;

- CONSIDERANDO a deliberação do Plenário desta Casa na 42ª Reunião Ordinária em

15/12/2014, resolvendo pela realização de reunião extraordinária dia 19 de dezembro de 2014, às

17h;

RESOLVE:

Art. 1º Ficam convocados os Senhores Vereadores para a 2ª Reunião Extraordinária, a

realizar-se no dia 19 de dezembro de 2014, às 17h (dezessete horas).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Paço Legislativo Municipal Vereador João Luiz Alves de Souza, 16 de dezembro de 2014.

COR JESUS MORENO

-Presidente-

- Publicada no Espaço Cultural Vereador Aguinaldo Pereira Baeta do Paço Legislativo

Municipal Vereador João Luiz Alves de Souza, em 16 de dezembro de

2014._________________________________________ Ver. Lucimar Lima Neves - Secretária.